
           Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené  rok 2014 

 
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
1.11.  

Slavnost Všech Svatých 
sobotní sbírka na podporu 
Adopce na dálku 
 
Koclířov duchovní obnova 

Hradec 8.00 
Ke cti Panny Marie;  
                        po mši dušičková pobožnost 

Vendolí 10.00 
Za + Karla Svobodu, syna Karla a celou 
rodinu                 po mši dušičková pobožnost 

Neděle 
 
2.11. 

 
Vzpomínka na všechny 
věrné zemřelé 
 
sbírka na pomoc 
pronásledovaným 
křesťanům 

Hradec 8.00 Za + Marii Korcovu, živou a + rodinu 

Vendolí 
 
10.00 

Za všechny věrné zemřelé 

Sklené 11.00 
 
Na daný úmysl;  
slavnost posvícení  

   

Pondělí 
3.11. 

sv. Martina de Porres, 
řeholníka 
15.00  fara setkání seniorů 

   
Lány kaple 
P.Marie  16.00 Mše na úmysl celebranta 

Úterý 
4.11. 

sv. Karla Boromejského, 
biskupa 

   

   

Středa 
5.11.  

   

   

Čtvrtek 
6.11.  

Hradec 16.00 Za + rodiče Barákovy, + rodinu  a ++++ 

   

Pátek 
7.11 

První pátek v měsíci 
duchovní obnova pro mládež v 
Mor. Třebové s P. Kamilem 
Obrem (viz plakát) 

Vendolí 9.00 Na úmysl celebranta 

   

Sobota 
8.11.  

 
 
sobotní památka Panny Marie 

   

   

Neděle 
 
9.11. 

 
Svátek Posvěcení lateránské 
baziliky 

Hradec 8.00 Za + P. Bohumíra Čuhela 

Vendolí 10.00 Za rodinu Moravíkovu 

Sklené 11.00 
 
Na daný úmysl; po mši dušičková pobožnost 
 

   

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách 
a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
  
 Materiální sbírka pro Ukrajinu bude tento  týden -  úterý, středa, čtvrtek -  na Světlance (u 

bazénu) od 7.00-18.00  (viz plakát - čisté oblečení, deky, spacáky, ručníky, povlečení) 
 

 plnomocné odpustky pro duše v očistci 1. a 2. listopadu při návštěvě kostela, za podmínek: 
zpověď (v rozmezí 20 dnů), sv. přijímání, modlitba Páně, Vyznání víry a za sv. Otce 

 
 plnomocné odpustky pro duše v očistci 1.-8. listopadu při návštěvě hřbitova s modlitbou za 

zemřelé, zpověď, sv. přijímání, modlitba  za sv. Otce 


